

## Oklaski dla orkiestry-jubilatki!



Z udziałem zaproszonych gości oraz mieszkańców odbywały się w niedzielę (9 czerwca) uroczystości jubileuszu 15-lecia Orkiestry dętej OSP Mogilno. Na placu przy remizie kulminacyjnym momentem świętowania był okolicznościowy koncert jubilatki.

Zanim muzycy pojawili się na scenie już od wczesnego popołudnia w Mogilnie panowała świąteczna atmosfera. Wszystko za sprawą Ekopikniku Rodzinnego zorganizowanego przez Szkołę Podstawowa w Mogilnie, w którym nie brakowało nawiązania do Dnia Matki i Dnia Ojca. Na scenie zaprezentowały się uczennice i uczniowie szkoły, pokazując umiejętności taneczne i wokalne. Był pokaz mody strojów z recyklingu, a także polaryzacja czytelnictwa. Chętni mogli wymieniać się książkami. Amatorzy rywalizacji mogli sprawdzić się w licznych konkursach, a dla smakoszy była szeroka oferta kulinarna.

Wieczorem pierwsze skrzypce grała już tylko Orkiestra Dęta OSP Mogilno. Zespół prowadzony przez kapelmistrza Mateusza Głowczyka do jubileuszowego koncertu przygotowywał się już od dłuższego czasu. Praca przyniosła efekty. W programie trwającego niespełna 2 godziny koncertu znalazły się zarówno utwory na orkiestrę dętą, jak i kompozycje w oryginale napisane na zupełnie inny skład, ale zaaranżowane na instrumenty dęte. Publiczność usłyszała m.in. Pokolenie – znany przebój zespołu Kombii – w wersji wokalne. W roli solistów wystąpili członkowie orkiestry, a także Tomasz Jarosz, którego organizatorzy zaprosili do wspólnych jubileuszowych występów. Wyjątkowa okazja spowodowała, że orkiestra nieco poszerzyła swój skład i poza instrumentami dętymi można było usłyszeć także m.in. skrzypce, gitarę basową czy gitarę akustyczną.

Publiczność wysiłki muzyków doceniła, nagradzając ich gromkimi brawami. Obok licznie zgromadzonych mieszkańców z zaproszenia skorzystali także m.in. wójt Leszek Skowron, Franciszek Kantor, radny Rady Powiatu Nowosądeckiego, radni Rady Gminy Korzenna, przedstawiciele organizacji strażackich z komendantem miejskim PSP w Nowym Sączu st bryg. Pawłem Motyką oraz Teodorem Gargasem, wiceprezesem Zarządu Powiatowego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych RP w Nowym Sączu.

Z okazji jubileuszu wręczono także odznaczenia, wyróżnienia i podziękowania, doceniając rolę, jaką orkiestra pełni w lokalnym środowisku. Zespół odebrał od Franciszka Kantora bon o wartości 3 tys. zł ufundowany przez Starostwo Powiatowe w Nowym Sączu, a wójt Leszek Skowron miał dla jubilatki bon o nominale 5 tys. zł.

Członkowie orkiestry w podziękowaniu za wsparcie dla zespołu nagrodzili statuetkami w kształcie logo orkiestry sześć osób. W tym gronie znaleźli się: Leszek Skowron Wójt Gminy Korzenna, st. bryg. Paweł Motyka, komendant miejski PSP Nowy Sącz, Franciszek Kantor, radny Rady Powiatu

Nowosądeckiego, ks. Emil Myszkowski, proboszcz parafii Mogilno, Małgorzata Skoczeń, dyrektor Szkoły w Mogilnie i dh Dawid Ogorzałek, prezes OSP Mogilno.

W załączeniu pełna lista nagrodzonych oraz historia Orkiestry OSP Mogilno.











JANICZEK  
PHOTOGRAPHY



JANICZEK  
PHOTOGRAPHY

























Tagi: [Leszek Skowron](#), [Mogilno](#), [OSP Mogilno](#), [jubileusz](#), [odznaczenia](#), [orkiestra dęta](#), [święto](#)